
Ceny platné od 1. 4. 2025 jsou uvedeny bez DPH.



Look 370

370-SYS
7 670 Kč 8 150 Kč 8 580 Kč 8 820 Kč 10 230 Kč

370-AT
7 070 Kč 7 550 Kč 7 970 Kč 8 220 Kč 9 650 Kč

Look 270

270-SYS
6 770 Kč 6 960 Kč 7 180 Kč 7 420 Kč 8 750 Kč

270-AT
6 180 Kč 6 340 Kč 6 580 Kč 6 830 Kč 8 150 Kč

Look 371

371-SYS
8 340 Kč 8 750 Kč 9 180 Kč 9 430 Kč 10 830 Kč

371-AT
7 730 Kč 8 150 Kč 8 580 Kč 8 820 Kč 10 230 Kč

Ceník produktů 3/2025

Look

otočná pracovní židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák a opěrák•

opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou síťovinou, z

opěrné strany látkou

•

výškově stavitelná bederní opěrka•

černý nylonový rám opěráku•

5-ramenný nylonový kříž, černý•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x

aretace

•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku

dle váhy uživatele, 5x aretace

•

otočná pracovní židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, THEO NETS,

OMEGA, nebo RHYTHM

•

výškově stavitelná bederní opěrka•

černý nylonový rám opěráku•

5-ramenný nylonový kříž, černý•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x

aretace

•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku

dle váhy uživatele, 5x aretace

•

otočná pracovní židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák a opěrák•

opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou síťovinou, z

opěrné strany látkou

•

výškově stavitelná bederní opěrka•

bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•

bílá krytka pístu•

5-ramenný nylonový kříž, bílý•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x

aretace

•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku

dle váhy uživatele, 5x aretace

•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Look ldseating.com 074



Područky

BR-207
840 Kč

Look 271

271-SYS
7 370 Kč 7 610 Kč 7 850 Kč 8 100 Kč 9 350 Kč

271-AT
6 770 Kč 7 010 Kč 7 260 Kč 7 500 Kč 8 750 Kč

Look 274,F34-N6

7 010 Kč 7 260 Kč 7 550 Kč 7 790 Kč 9 180 Kč

Look 274,F41-BL

4 780 Kč 5 040 Kč 5 330 Kč 5 570 Kč 6 960 Kč

Look 272-Z-N4

6 340 Kč 6 590 Kč 6 900 Kč 7 100 Kč 8 580 Kč

Look 273-Z-N4

6 590 Kč 6 840 Kč 7 140 Kč 7 340 Kč 8 820 Kč

otočná pracovní židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, THEO NETS,

OMEGA, nebo RHYTHM

•

výškově stavitelná bederní opěrka•

bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•

bílá krytka pístu•

5-ramenný nylonový kříž, bílý•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x

aretace

•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku

dle váhy uživatele, 5x aretace

•

otočná konferenční židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•

černý nylonový rám•

područky s plastovým loketníkem•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•

výškově stavitelná•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•

černý nylonový rám•

područky s plastovým loketníkem•

5-ramenný nylonový kříž, černý•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

konferenční židle•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•

černý nylonový rám•

područky s plastovým loketníkem•

stohovatelná•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční židle•

čalouněný sedák, síťovaný opěrák•

opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•

bílý nylonový rám•

područky s plastovým loketníkem•

stohovatelná•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

výškově stavitelné područky, černé•

černé plastové loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Look

Look ldseating.com 075



BR-207-WH
880 Kč

BR-271-WH
880 Kč

BR-209
1 010 Kč

BR-209-N6
1 610 Kč

BR-209-WH
1 080 Kč

BR-210
1 440 Kč

BR-211
1 440 Kč

BR-211-WH
1 500 Kč

BR-211-N6
2 080 Kč

Kříž

F40-N1
720 Kč

F80-N0
970 Kč

F40-N6
720 Kč

výškově stavitelné područky, černobílé•

černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černobílé•

černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově stavitelné područky, černobílé•

černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

Volitelné doplňky a modifikace Look

Look ldseating.com 076



Kluzáky

GM
150 Kč

Kolečka

RM60
0 Kč

Hlavová opěrka

HO
1 200 Kč

Ostatní

OR-A
190 Kč

OR-B
300 Kč

P
370 Kč

PN
700 Kč

G30
1 160 Kč

Záruka 5 let

Pro modely 270 a 271 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), nebo RIB (A), za příplatek (OR-A) RAY (B) nebo 3D síťoviny (OR-

B) THEO NETS (B), OMEGA (B), nebo RHYTHM (B).

Pro modely 272, 273 a 274 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), za příplatek (OR-A) RAY (B).

Modely 370 a 371 nelze čalounit koženkou MAGIC (3).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•

pro otočné pracovní modely•

barva plastu dle modelu židle•

příplatek za čalounění síťovinou RAY•

pro modely se síťovaným opěradlem•

příplatek za čalounění síťovinou NET a druhou síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•

pro modely 270 a 271•

hloubkově stavitelný sedák•

pro modely s automatickou synchronní mechanikou AT•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•

pro modely se synchronní mechanikou SYS•

píst s pamětí pozice•

pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Look

Produktové informace Look

Look ldseating.com 077


	Look

